8

19
	Некоммерческая организация
“Фонд – региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах”

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	___.___.2017                                                                                                                                        № ___

	г. Санкт-Петербург

Об отказе от проведения электронного аукциона
В соответствии с пунктом 133 раздела III Положения о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 № 615
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Отказаться от проведения электронного аукциона, предметом которого является выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов (извещение №917/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700016; извещение №918/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700017; извещение №919/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700018; извещение №920/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700019; извещение №921/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700021; извещение №922/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700023; извещение №923/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700011; извещение №924/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700012; извещение №925/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700004; извещение №926/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700005;  извещение №927/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700009; извещение №928/А/Фс от 20.06.2017 размещено на сайте Единой электронной торговой площадки www.roseltorg.ru, реестровый номер процедуры FKR20061700010).
Основание: служебная записка от 03.07.2017 № 6919/17.
Ответственные: начальник Отдела организации и проведения торгов В.М. Мухутдинов.
Срок: ___. ___.2017.

2. [bookmark: _GoBack]Распоряжение довести до сведения работников Фонда согласно списку рассылки.
Ответственные: начальник Отдела документационного обеспечения Е.В. Колодяжная.
Срок: ___. ___.2017.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Советник генерального директора                                                                                   В.П. Таттар

2

2

	ВНЕСЕНО:

	Отдел организации и проведения торгов

	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник Отдела организации и проведении торгов

В.М. Мухутдинов

	Начальник Управления правового обеспечения и судебной работы

 А.С. Богдадьев

	Врио начальника Управления подготовки
капитального ремонта

А.П. Ковальчук

	Начальник Отдела
документационного обеспечения                                                                                 Е.В. Колодяжная

СПИСОК РАССЫЛКИ:
Советник генерального директора В.П. Таттар;
Начальник Отдела организации и проведения торгов В.М. Мухутдинов;
Начальник Управления правового обеспечения и судебной работы А.С. Богдадьев;
Врио начальника Управления подготовки капитального ремонта А.П. Ковальчук;
Начальник Отдела документационного обеспечения Е.В. Колодяжная.

Ответственный исполнитель: начальник Отдела организации и проведения торгов
В.М. Мухутдинов.